Não será exigida, conforme previsão na Lei n. 14.133/2021, no art. 70.

Qualificação Técnica

Não será exigida, conforme previsão na Lei n. 14.133/2021, no art. 70.

I.  
II.  

III.  
IV.  
V.  

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.340,00 (quatro mil, trezentos e quarenta reais), conforme custos unitários 

apostos na tabela descrita no item 1.

 

 

 

 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados

no Orçamento Geral da União.

10.1.1 A contratação será atendida pela seguinte dotação: